PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA
DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CAPANEMA, ÁREA DE
CONHECIMENTO: CIÊNCIAS HUMANAS, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 74/2020 – PROGEPE/IFPR

EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL - PRELIMINAR

A Comissão Julgadora torna público, por ordem de classificação, o resultado final do
Teste Seletivo de Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01
(uma) vagas para Professor Substituto do IFPR – Campus Capanema, Área de
Conhecimento: CIÊNCIAS HUMANAS, Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o
edital nº 74/2020 – PROGEPE.

Capanema, 04 de dezembro de 2020

Presidente                    Membro                                                      Relator

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

DIOGO MATEUS ZINI HARTMANN 96,00 18,00 72,60

GABRIEL GARMENDIA DA
TRINDADE

96,50 15,00 72,05

MARIA HELENA SILVA SOARES 93,00 22,00 71,70

JORGE VANDERLEI COSTA DA
CONCEIÇÃO

84,83 39,00 71,08

FELIPE PROLO 95,00 10,00 69,50

ESTER SALES MATOS 83,67 35,00 69,07

NADIR ANTONIO PCHLER 70,83 63,00 68,48

MARLON BRUNO NASCIMENTO DE
MORAIS

87,34 19,00 66,84

VALDSON CARREIRO SILVA 81,00 30,00 65,70

LEONARDO NUNES CAMARGO 85,67 17,00 65,07